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STUZZICHERIA [ Raiis

Nuggets di pollo 4€
Mozzarelline 4€
Olive ascolane 5€
Patatine fritte 3€

| TAGLIERI

Tagliere di salumi con gnocco fritto
(per 2 persone) 12€

Tagliere di salumi e formaggio
con gnocco fritto (per 2 persone) - 14€

HAMBURGER

200 GR. ACCOMPAGNATI DA PATATINE FRI'I'I'E

CHICKEN BURGER
cotoletta di pollo, msalata.-pomodoro, maionese 9€

CLASSICO :
hamburger, fontina, insalata, pomodoro e
maionese % : 8€ .

COMPLETO :
hamburger, insalata; pomodoro, formaggio cheddar,
bacon, C|polla caramellata salsa burger -10€

GUSTOSO
hamburger, scamorza, pomodoro grlgllato :
- bacon alla piastra e salsa BBQ 9€

SAPORITO
hamburger, formaggio cheddar, bacon croccante,
insalata, pomodoro e salsa BBQ 9€

GRILL

Suprema di pollo con patatine fritte 12€

Costata di manzo (450gr.)
con contorno a scelta (verdUre o patatine) 15€

Tagliata di manzo
con contorno a scelta (verdure o patatine) 14€
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FOOD BURGER AND BEER

Cheesecake ai frutti di bosco 5,00€
Tiramisu 3 -5,00€
Crema catalana e arachidi salate 5,00€

BIRRE

MORETTI CHIARA
piccola : 2 2,50€
media : 4,00€
MORETTI ROSSA" :
piccola E ey 3,00€
media : ‘ 4,50€
ICHNUSA NON FILTRATA e
piccola 3,00€
media 4,50€
- TENNENT'S SUPER
piccola : 3,50€

media 5,00€

VINI al calice

BIANCHI 4,00€

ROSSI - , 4,00€

Spaghetti cacio e pepe
Spaghetti carbonara
Penne all’arrabbiata

Penne all’'amatriciana

Pasta pomodoro e basilico

 BEVERAGE

ACQUA 50 CL
ACQUA 75 CL

AMARI E GRAPPE a partire da

Spaghetti aglio olio peperoncino 7€

8€
9€
8€
9€
8€
7€

1,00€
2,00€
2,50€
3,00€

SEGUICI SUI NOSTRI SOCIAL



